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.4
5

3.
25

1.
05

.4
5

.4
5

4.
00

.4
5

3.
70

.4
5

3.
25

3.
70

.4
5

3.
25

3.
70

4.46 5.55 3.91 5.55 3.91 5.55 3.99 .06 2.49

DET-5

DET-6

DET-7 DET-7 DET-7

FACHADA SUR
ESC 1 _ 75

PARQUE RECREO-DEPORTIVO EL RODEO - JAMUNDI

.4
5

.7
3

.4
5

4.
00

1.
78

.4
5

.4819.20.48.85.6019.56

3.
21

DET-5

LINDERO
CAI - PARQUE

FACHADA SUR
FACHADA ORIENTAL
FACHADA OCCIDENTAL

ESC 1 _ 75

PLANO N°: PLANCHA:

DE:
11

05

P-58-A-200
05

P-58-A-200

P. %

UBICACION PROYECTO:

CONTIENE:

ARCHIVO DIGITAL:

ESCALA: FECHA:

MARZO 2015

 PROYECTO:

DIRECTOR DE PROYECTO:

CONTRATO No. PAF-PRD-005-2014

ARQUITECTO DISEÑADOR:

ARQ. JUAN GUILLERMO SERRANO ZAMORA
MAT.  N° A68382005-13873859

ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA
CONSTRUCCION DE PARQUES RECREO
DEPORTIVOS ENURBANIZACIONES DONDE SE
DESARROLLA EL PROGRAMA DE 100.000
VIVIENDAS - ZONA PACIFICO

ING. NIDIA YOLANDA PABON
MAT N°  25202-100482 CND

PARQUE
RECREO-DEPORTIVO
PLAN PARCIAL EL RODEO

CONSULTOR:

CONSORCIO FINDETER 005

58-PARQUE RECREO-DEPORTIVO EL RODEO-JAMUNDI.DWG

REPRESENTANTE LEGAL:

JUAN GUILLERMO SERRANO ZAMORA
C.C. 13.873.859

INTERVENTOR:

CARLOS CABAL
ARQUITECTOS
REPRESENTANTE LEGAL:

ARQ. CARLOS CABAL HIDALGO

C.C.
Vo. Bo. INTERVENTORIA:

CONVENCIONES

VERSIÓN:
001 - MARZO 2015

PLAN PARCIAL EL RODEO
JAMUNDI - VALLE DEL CAUCA
LOTE DE CESION 11 A

DET

CORTE GENERAL

EJES

DETALLES

ESPECIFICACIONES

NIVEL TOPOGRAFIA
NIVEL ARQUITECTONICO

MOJON

INDICACION DIRECCIÓN  Y PENDIENTE

MATERIALES

PISO ADOQUIN EN CONCRETO COLOR GRIS
.1 x .20 x .06 CON TABLETAS TACTIL GUIA Y ALERTA

LOSA EN CONCRETO

PISO EN CAUCHO DE LLANTA 100%
RECICLADA - COLOR NARANJA O AZUL

CESPED 

ACABADO LISO

1. TODAS LAS MEDIDAS ESTAN EN METROS.

NOTAS:

2. TODOS LOS ELEMENTOS ESTRUCTURALES Y NO ESTRUCTURALES, SE DEBEN REMITIR A LOS PLANOS ESTRUCTURALES PERTINENTES. 
3. EL CONSTRUCTOR DEBERÁ CUMPLIR CON LA NSR-10 PARA TODOS LOS ELEMENTOS DE LA CONSTURCCIÓN.
4. EL DISEÑADOR NO SE HACE RESPONSABLE DE LAS MODIFICACIONES ARQUITECTONICAS O DETALLES CONSTRUCTIVOS
    SIN SU APROBACIÓN.


